
Приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело № 07-03/15-28 по признакам нарушения Министерством
здравоохранения Мурманской области (ИНН 519019972, адрес: 183032, город
Мурманск, проспект Кольский, дом 1) части 1 статьи 15 и части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

И.Н. Попова – заместитель руководителя;

Члены Комиссии:

Коптев А.С.. - начальник отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции;

Воронина К.Ф. – начальник отдела контроля торгов.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Врио руководителя управления И.Н. Попова


